- ۱۴- قرآن کریم، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، تهران.
- ۱۵- قواعد العرفاء و آداب الشعراء، پوشنچی نظام‌الدین ترینی قندهاری، به اهتمام احمد مجاهد، سروش، تهران، چاپ اول، ۱۳۷۴.
- ۱۶- کشف اصطلاحات الفنون، تهانوی محمد علی بن علی، تحقیق لطفی عبدالبدیع، المؤسسة المصریه العامه، قاهره، ۱۳۸۲ هـ = ۱۹۶۳ م.
- ۱۷- کشف المحجوب، جلابی هجویری ابرالحسن علی بن عثمان، تصحیح ژوکوفسکی، طهوری، چاپ اول، تهران، ۱۳۵۸.
- ۱۸- کلیات سعدی، به اهتمام محمد علی فروغی، امیرکبیر، تهران، چاپ چهارم، ۱۳۶۳.
- ۱۹- گلشن راز، شبستری شیخ محمود، به اهتمام صمد موحد، طهوری، تهران، چاپ اول، ۱۳۶۸.
- ۲۰- لغت نامه، دهخدا علی اکبر، انتشارات دانشگاه تهران، چاپ دوم دوره جدید، ۱۳۷۷.
- ۲۱- اللمع، سراج طوسی ابونصر عبدالله بن علی، تصحیح کامل مصطفی الهنداوی، دارالکتب العلمیه، بیروت. لبنان، الطبعة الاولى، ۱۴۲۱ هـ = ۲۰۰۱ م.
- ۲۲- مبانی عرفان و تصوف، انصاری قاسم، انتشارات دانشگاه پیام نور، تهران، چاپ چهارم، ۱۳۷۴.
- ۲۳- مبانی عرفان و تصوف، سجادی سید ضیاء‌الدین، انتشارات سمت، تهران، چاپ اول، ۱۳۷۲.
- ۲۴- مثنوی معنوی، مولوی جلال‌الدین، ری‌ولد نیکلسون، انتشارات مولی، تهران، چاپ دوم، ۱۳۶۲.